
Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6614

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
CONSEJO INSULAR DE MALLORCA
DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

2310 Modificación de la lista definitiva de aspirantes seleccionados para constituir una bolsa de la
subescala, clase o categoría de Técnico auxiliar de obras públicas, por el procedimiento
extraordinario de selección, mediante el sistema de concurso de méritos, para cubrir, con carácter de
interinidad , plazas vacantes del Consejo de Mallorca

La consejera ejecutiva de Hacienda y Función Publica ha dictado en fecha de hoy la siguiente resolución:

“Hechos

1.- En fecha 22 de septiembre de 2014 se interpone un recurso de alzada por la Sra. Sonia Martín Méndez  contra la resolución del consejero
ejecutivo de Presidencia, por suplencia de la consejera ejecutiva de Hacienda y Función Pública, de fecha 5 de agosto de 2014, publicada en
el BOIB núm.109 de 14 de agosto, se aprueba la lista definitiva de aspirantes seleccionados para constituir dos bolsas de la subescala, clase o
categoría de Técnico-a auxiliar de Obras Públicas por el procedimiento extraordinario y específico de selección.

2.- En este recurso expone que no se ha puntuado correctamente la experiencia profesional ni la formación no reglada, de manera que, de
acuerdo con los cálculos que hace la propia interesada, la puntuación que le corresponde es de 10,63 puntos. En consecuencia solicita que se
revise la puntuación y se valore aquello que solicita.

3.- La Junta Calificadora se reúne en fecha 29 de septiembre de 2014 y emite un informe en el que modifica la puntuación total otorgada que
pasa de 6,08 a 7,3 puntos.

4.- La Presidenta del Consell de Mallorca, en base a los informes que emitió la Junta Calificadora, resuelve el recurso administrativo
mediante el Decreto de fecha 22 de diciembre de 2014, estimando parcialmente el recurso interpuesto, cosa que implica que cambia la
puntuación final y la posición que tiene la persona recurrente en la bolsa de la subescala, clase o categoría de Técnico –a Auxiliar de Obras
Públicas.

En este sentido, el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
Procedimiento Administrativo Común, dispone que las administraciones públicas podrán rectificar en cualquier momento y de oficio los
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

De acuerdo con lo anterior y en virtud de las atribuciones que me han conferido,

RESUELVO:

1.- Modificar la lista definitiva de aspirantes seleccionados para constituir una bolsa de la subescala, clase o categoría de Técnico –a Auxiliar
de Obras Públicas, por el procedimiento extraordinario de selección, mediante el sistema de concurso de méritos para cubrir, con carácter de
interinidad, plazas vacantes del Consell de Mallorca, convocada por el CIM el pasado 14 de enero de 2014 (BOIB núm. 28  de día 27 de
febrero de 2014) para introducir las modificaciones derivadas del Decreto de resolución de recurso de alzada.

La composición definitiva de la lista, una vez introducidas las modificaciones necesarias, es como sigue:

BOLSA POR EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

NÚM DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1 18969454C GARCIA SASTRE, MARTIN ALEJANDRO 21,00

2 43097937P GEA NAVARRO, JUAN FRANCISCO 21,00

3 18233072Y BOSCH MORANTA, BARTOLOME 20,99

4 43064403P COLOM ARENAS, MARIA MAGDALENA 20,26

5 43151736X BOSCH ESTEVA, JOANA AINA 18,60

6 43029107V SASTRE SAENZ, ENCARNACION 18,38

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6615

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NÚM DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

7 43108506C ORTEGA TABERNER, ESPERANZA 17,87

8 18219243T MELIS NADAL, LLORENÇ 17,60

9 34069476J ALVARO RIBAS, OSCAR ANTONIO 17,40

10 43019215S GARRIDO BERMUDEZ, MARIA JESUS 17,30

11 43125108Q BENNASSAR SERRA, ANTONIO JUAN 17,25

12 34813786C GOMEZ RAMOS, FRANCISCO 16,72

13 43105002N SORIANO TORRES, FRANCESC MIQUEL 16,55

14 43167151S VALENCIA FERNANDEZ, GONZALO 15,85

15 18233442P SALORD COMES, SEREHÏM MATEU 15,69

16 16592935E LOPEZ BANZO, SERGIO 15,58

17 43029108H SASTRE SAENZ, FRANCISCA 15,35

18 43107972S MANERA FUENTE, MATIAS 15,30

19 33872556L MAS SANGÉS, JOSEP ORIOL 14,45

20 43126682A BAUZA BRITOS, MARIA 14,34

21 42999380Y FONT OLIVER, MICAELA CONCEPCION 14,20

22 42982594X RAJOY JIMENEZ, SERGIO 13,99

23 48396621K ROSA SANCHEZ, RUBEN 13,99

24 43090134W MANERA SEGUI, GABRIEL 13,59

25 43113531P LLADO BARCELO, SEBASTIANA 13,42

26 43114326K AMENGUAL NICOLAU, VICENÇ 13,16

27 42993432S ROCA PERELLO, FRANCISCA 13,13

28 78205996Q TOMAS SERVERA, CATALINA 13,09

29 43009495R PONS LLINAS, MIQUEL 12,94

30 43054446X ALCOBENDA BREIJO, MARIA FRANCISCA 12,79

31 43116880E GARCIA MUÑOZ, JUAN 12,40

32 43100437R PICORNELL SINTES, MIGUEL 12,37

33 43110075W CALLEJON HERNANDEZ, RAQUEL 12,19

34 43031163A MARIN PERDICES, MARIA JESUS 11,93

35 43076816R TORRENS BLANCH, OLGA ALICIA 11,91

36 10086259T TRABADO MENDEZ, CELESTINO MANUEL 11,75

37 46134288Z NOGUERA GÜELL, ANNA 11,74

38 12762353K LAPRESA ISLA, JUDIT 11,36

39 43072939B FRUCTUOSO BAIDEZ, EMILIO 11,33

40 39671023W SALVADO VIVES, JOSEP MARIA 11,24

41 53094697W PIVIDAL SILLA, ISABEL 11,01

42 42964010X PLANAS RIPOLL, MARGARITA 10,96

43 43044090G RUZAFA MARTINEZ, JUAN 10,95

44 43118031T DOLS FIOL, CATALINA 10,90

45 18216027G ALARCON GONZALEZ, DIDAC 10,85

46 43120997E BURGOS TORRES, DIANA 10,68

47 37335434V FULLANA CERDA, BARTOMEU 10,60

48 43105142Z GARAU GALMES, JOAN 10,56

49 43050300G CASAÑAS VILAMALA, FRANCISCO 10,55

50 44325112H FERRER AGUILÓ, JOSE JUAN 10,50

51 43074226X PEREZ VERDERA, ENRIQUE GUILLERMO 10,23

52 18232668Q COLMENERO FEMENIA, MARIA CARMEN 10,20

53 44327375G MATEU CASASNOVAS, MARIA ROSA 9,88

54 43036118J SIMO PASCUAL, ANGELA 9,84

55 43133685Z SALVA MAS, INES 9,81

56 43088122Z GALLEGO LOPEZ, ANA ISABEL 9,77

57 43104241X GARCIA VILA, JOSE CRISTOBAL 9,76

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6616

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NÚM DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

58 43049196G CADENAS ITURRIOZBEITIA, IRENE 9,74

59 43064606G JIMENEZ RIBAS, MARIA NIEVES 9,70

60 43085639S SALVA MUT, JERONIMA 9,52

61 43101446K SANCHIS MORENO, EUGENIO 9,51

62 43129128B SOLER PUJADAS, CATALINA MARIA 9,48

63 43016071E MOLL OLIVER, JOAN LLUIS 9,41

64 75143831W FERNANDEZ CHAVARINO, ANTONIO JESUS 9,30

65 43095041X RUBIO ESTEVEZ, CRISTINA 9,29

66 34066566R YUSTE BADILLO, MARIA ANGELES 9,18

67 44327964H ROVIRA SERRANO, JORDI SEBASTIA 9,12

68 41741089E RODRIGUEZ MERCADAL, RAUL 9,06

69 43065488N MARTINEZ CASTILLO, MARIA JOAQUINA 9,02

70 52588561G ZAYAS MORENO, JUAN CARLOS 9,00

71 48397131W GALAN CARREÑO, CARLOS 9,00

72 43097330E CAMPINS SANCHEZ, RAMON 8,87

73 43098813X SANCHEZ ARROYO, RAFAEL 8,75

74 43136287V BELTRAN MARCH, LLORENÇ 8,75

75 43024100R VIVANCOS SANCHEZ, MARIA CARMEN 8,65

76 43040626J BARCELO BOHIGAS, MARIA CONCEPCION 8,63

77 43098771Z VARGAS MOLANO, PEDRO JOSE 8,61

78 33301654T CARBALLEIRA REDONDO, ADOLFO 8,51

79 37340068M OLIVER SANSO, JAIME 8,46

80 42994562H CRESPI SALOM, CATALINA 8,38

81 43122091N ATAUN BUENO, LARA 8,25

82 29435293P MUÑOZ PEREZ, ESTEBAN JOSE 8,07

83 43141570X PUIGSERVER ARMERO, FRANCISCO JAVIER 8,06

84 04591235K AMIGO CARCELLER, PEDRO 8,03

85 11971539Q CRUZ GARCIA, ANDRES 8,00

86 43055482B ALZINA PRATS, COLOMA ASUNCIO 7,82

87 43143400T COMPANY ALCOVER, CARLOS ALBERTO 7,74

88 78206035D ROSSELLÓ NADAL, MIQUELA 7,72

89 50938962B BLANCO CALLEJO, CARLOS ANSELMO 7,69

90 48860611D NUÑEZ GARCIA, MARIA MAR 7,69

91 28947541V CHANCLON MORENO, JOSE CARLOS 7,64

92 18223202A SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, FELIPE 7,61

93 43121728V GONZALEZ LOPEZ, FERNANDO JOSE 7,59

94 10897191K PEÑASCO FERNANDEZ, JAVIER 7,57

95 18233145X MEDINA MOLINA, ANTONIA 7,51

96 30549519E RAYA LUNA, ANA LOURDES 7,50

97 43018943L GARAU GARCIA, JUAN MIGUEL 7,50

98 43062124Y BAENA MORATA, ROSARIO ANGELES 7,49

99 70245216L SANTOS GARCIA, DANIEL DE 7,46

100 43162065N BOLIVAR OLMO, ANA 7,36

101 03865012T MARTIN MENDEZ, SONIA 7,30

102 43090391Y MORRO PASTOR, CATALINA 7,28

103 50458674D SALINAS SANZ, CRISTINA 7,28

104 43155400V CASANOVA FUENTES, BEATRIZ 7,25

105 18955032L ARSEGUET ALFARA, JORDI 7,23

106 43132632L SEDA ROSSELLO, ANTONIO ANGEL 7,14

107 76020550F BERMEJO VERDEJO, ALBERTO 7,09

108 21659721T CERDA ANTOLI, FRANCESC DAMIA 7,08

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6617

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NÚM DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

109 43101331K CORREDOR IBAÑEZ, LUIS 7,07

110 48458158X LOPEZ PEÑALVER, FRANCISCO JOSE 7,06

111 42983888Q CASSANYES GARCIA, SERGIO 6,96

112 37730855E IBORRA CASANOVAS, ASSUMPTA 6,96

113 80046719A SANTIAGO LOZANO, MARIA ISIDORA 6,85

114 78214736Q GAYA FERRER, ANTONI JOAN 6,84

115 43094796H OLIVER CAMPANER, MARIA ROSARIO 6,83

116 51382245S CASADO RUBIO, JOAQUÍN 6,79

117 41451554B ROSELLO RIERA, MARIA ISABEL 6,78

118 26018612T PERAGON GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 6,72

119 32869226H CAMBLOR GARCIA, GONZALO 6,69

120 43083832W MARTINEZ JUSTICIA, JAVIER 6,60

121 52637636C PIVIDAL SILLA, PEDRO ANGEL 6,57

122 43149287E GOMEZ ABAURREA, JESUS 6,55

123 43095043N RUBIO ESTEVEZ, MARIA CARMEN 6,51

124 43021239S GARCES RIERA, GUILLEM 6,47

125 44325937S SOLANO MAIRATA, ANTONIO 6,46

126 43068066Z CRESPI MARTORELL, MARIA ANGELES 6,46

127 34818105S MENGUAL LORENTE, RAFAEL 6,46

128 44795071H BUDI PERIS, MARIA JOSE 6,34

129 43130180M LABANDA GARCIA, MARIA CRISTINA 6,34

130 44328321F ALORDA PONS, JAUME 6,28

131 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA 6,25

132 43129893V ORTIZ MOLINA, GLORIA ALICIA 6,14

133 43081381N RIBAS PIZA, ANDRES 6,14

134 43122444C GALMES TRUEBA, LLUIS MIGUEL 6,05

135 43082715N ALCALDE HERNANDEZ, MANUEL 6,00

136 52448819X ALVAREZ RUIZ, MARIA 6,00

137 11956187M CALLES RIESCO, OSCAR 6,00

138 43108922E FERRETJANS GUAL, JUAN 6,00

139 43089406X MEDINA MOLINA, JOSE RAMON 6,00

140 09721660C BAEZ LOPEZ, ANA 5,98

141 43096145X HAMMOUDAN RODRIGUEZ, FRANCISCO J. 5,97

142 71641555M FUENTE SANCHEZ, PAULA DE LA 5,95

143 02869184A GONZALEZ FERNANDEZ, JAVIER 5,90

144 43034249F RODRIGUEZ DIAZ, ANTONIO 5,85

145 43094761Y MORAGUES FIGUEROLA, MARIA ANTONIA 5,83

146 78218070S COMAS VILLALONGA, MARIA ISABEL 5,76

147 20825651W PERALES ORTS, ESTEFANIA 5,74

148 75106503A TORRE MARTÍNEZ,  ISABEL DE LA 5,72

149 43139029E MORERA GIL, BELEN 5,68

150 43167162A SERVERA VARA, ALEJANDRO 5,55

151 78213317T MAS MAIMO, MARIA PILAR 5,54

152 78206265D CARBONELL SASTRE, MARTIN JOSE 5,52

153 03102740V BENNASSAR GUTIERREZ  CONCHA, MANUEL 5,50

154 31705806F CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 5,50

155 43167207W NADAL MAS, GABRIEL 5,49

156 09181044L PAREJO MANZANO, SIXTO 5,44

157 43089723M SANTANDREU FERRAGUT, CARLOS 5,35

158 43103295F GONZALEZ GARCIA, ANTONIA 5,33

159 46950586L GARRIDO CORRAL, ENCARNACION 5,30

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6618

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NÚM DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

160 78216511C BARCELO PERELLO, BERNAT 5,25

161 41519178S BLANCO MORENO, MIGUEL ANGEL 5,23

162 34066387Y SALOM DALMAU, FRANCISCA 5,21

163 16599419C FALCON GARCIA, SARA 5,07

164 18237878M BERRAQUERO OTERO, ALFREDO RAFAEL 5,00

165 43082067P GARCIA SALA, GERARDO 5,00

166 53534959K MEDIO GARCIA, JESUS 5,00

167 43174647J ENSEÑAT NIETO, ALEJANDRO 4,93

168 45626394Y PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA 4,80

169 43144403Z CEREZO CASTELLO, ALEJANDRO 4,77

170 43113019W SOCIAS UTRERO, MARGARITA 4,75

171 53379939K MOLLAR BORT, MARIA 4,69

172 46228032X MUNT GUTIERREZ, ERNEST JOSEP 4,61

173 43157059C CARBONELL SORIANO, MIGUEL ANGEL 4,58

174 43124629C FLEXAS SAMPEDRO, XAVIER 4,56

175 44457425N GONZALEZ PEÑA, ESPERANZA 4,55

176 53009013Q RUBIO SANCHEZ, SILVIA 4,50

177 43164848N POL BONNIN, MARC 4,45

178 43112685J CASTILLEJO GIL, PATRICIA AMARANTA 4,45

179 46573433C AMATE ORTIZ, DAVID FRANCISCO 4,41

180 43077824C HERMIDA IZQUIERDO, AMELIA 4,31

181 78214907A FERRAGUT MIRALLES, PEDRO 4,29

182 43113232P PERICAS CAMPINS, FERRAN 4,25

183 44327248S FERNANDEZ TOMAS, JORGE DANIEL 4,25

184 43140435W ROFES RIUSECH, XAVIER 4,19

185 21495857B PEREZ SANZ, MARIA DOLORES 4,17

186 43123540N BORDOY VADELL, MIGUEL SANTIAGO 4,15

187 43203981E VILAS ROCA, CATALINA 4,10

188 43021487X FEMENIAS DE TEBA, MARIA ANTONIA 4,07

189 43097227B BORDOY LOBO, ANA MARIA 4,07

190 43083299K COLL BALLESTER, ANTONIO 4,05

191 43117968Y GAYA LORCA, SUSANA 4,03

192 42951335P PINTOS AMENGUAL, GABRIEL 4,02

193 43126416J PASCUAL BORRAS, SILVIA 4,00

194 10906476Z ANTUÑA GONZALEZ, ALEJANDRA 4,00

195 53532957C EGEA TRAPIELLO, SUSANA 4,00

196 41516392N GENOVARD MARTI, JUAN 4,00

BOLSA POR EL PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO

NUM DNI APELLIDOS Y NOMBRE
 

PUNTUACIÓN

1 18969454C GARCIA SASTRE, MARTIN ALEJANDRO 21,00

2 18233072Y BOSCH MORANTA, BARTOLOME 20,99

3 43029107V SASTRE SAENZ, ENCARNACION 18,38

4 43108506C ORTEGA TABERNER, ESPERANZA 17,87

5 34069476J ALVARO RIBAS, OSCAR ANTONIO 17,40

6 43019215S GARRIDO BERMUDEZ, MARIA JESUS 17,30

7 34813786C GOMEZ RAMOS, FRANCISCO 16,72

8 43105002N SORIANO TORRES, FRANCESC MIQUEL 16,55

9 43167151S VALENCIA FERNANDEZ, GONZALO 15,85

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6619

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

10 16592935E LOPEZ BANZO, SERGIO 15,58

11 43029108H SASTRE SAENZ, FRANCISCA 15,35

12 43107972S MANERA FUENTE, MATIAS 15,30

13 33872556L MAS SANGÉS, JOSEP ORIOL 14,45

14 43126682A BAUZA BRITOS, MARIA 14,34

15 42999380Y FONT OLIVER, MICAELA CONCEPCION 14,20

16 42982594X RAJOY JIMENEZ, SERGIO 13,99

17 48396621K ROSA SANCHEZ, RUBEN 13,99

18 43090134W MANERA SEGUI, GABRIEL 13,59

19 43113531P LLADO BARCELO, SEBASTIANA 13,42

20 43114326K AMENGUAL NICOLAU, VICENÇ 13,16

21 42993432S ROCA PERELLO, FRANCISCA 13,13

22 78205996Q TOMAS SERVERA, CATALINA 13,09

23 43009495R PONS LLINAS, MIQUEL 12,94

24 43054446X ALCOBENDA BREIJO, MARIA FRANCISCA 12,79

25 43116880E GARCIA MUÑOZ, JUAN 12,40

26 43110075W CALLEJON HERNANDEZ, RAQUEL 12,19

27 43031163A MARIN PERDICES, MARIA JESUS 11,93

28 43076816R TORRENS BLANCH, OLGA ALICIA 11,91

29 10086259T TRABADO MENDEZ, CELESTINO MANUEL 11,75

30 46134288Z NOGUERA GÜELL, ANNA 11,74

31 12762353K LAPRESA ISLA, JUDIT 11,36

32 43072939B FRUCTUOSO BAIDEZ, EMILIO 11,33

33 39671023W SALVADO VIVES, JOSEP MARIA 11,24

34 53094697W PIVIDAL SILLA, ISABEL 11,01

35 43118031T DOLS FIOL, CATALINA 10,90

36 18216027G ALARCON GONZALEZ, DIDAC 10,85

37 43120997E BURGOS TORRES, DIANA 10,68

38 37335434V FULLANA CERDA, BARTOMEU 10,60

39 43105142Z GARAU GALMES, JOAN 10,56

40 43050300G CASAÑAS VILAMALA, FRANCISCO 10,55

41 43074226X PEREZ VERDERA, ENRIQUE GUILLERMO 10,23

42 18232668Q COLMENERO FEMENIA, MARIA CARMEN 10,20

43 44327375G MATEU CASASNOVAS, MARIA ROSA 9,88

44 43036118J SIMO PASCUAL, ANGELA 9,84

45 43133685Z SALVA MAS, INES 9,81

46 43104241X GARCIA VILA, JOSE CRISTOBAL 9,76

47 43049196G CADENAS ITURRIOZBEITIA, IRENE 9,74

48 43064606G JIMENEZ RIBAS, MARIA NIEVES 9,70

49 43085639S SALVA MUT, JERONIMA 9,52

50 43101446K SANCHIS MORENO, EUGENIO 9,51

51 43129128B SOLER PUJADAS, CATALINA MARIA 9,48

52 43016071E MOLL OLIVER, JOAN LLUIS 9,41

53 75143831W FERNANDEZ CHAVARINO, ANTONIO JESUS 9,30

54 34066566R YUSTE BADILLO, MARIA ANGELES 9,18

55 44327964H ROVIRA SERRANO, JORDI SEBASTIA 9,12

56 41741089E RODRIGUEZ MERCADAL, RAUL 9,06

57 43065488N MARTINEZ CASTILLO, MARIA JOAQUINA 9,02

58 52588561G ZAYAS MORENO, JUAN CARLOS 9,00

59 43097330E CAMPINS SANCHEZ, RAMON 8,87

60 43098813X SANCHEZ ARROYO, RAFAEL 8,75

61 43136287V BELTRAN MARCH, LLORENÇ 8,75

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6620

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

62 43024100R VIVANCOS SANCHEZ, MARIA CARMEN 8,65

63 43040626J BARCELO BOHIGAS, MARIA CONCEPCION 8,63

64 43098771Z VARGAS MOLANO, PEDRO JOSE 8,61

65 33301654T CARBALLEIRA REDONDO, ADOLFO 8,51

66 42994562H CRESPI SALOM, CATALINA 8,38

67 43122091N ATAUN BUENO, LARA 8,25

68 29435293P MUÑOZ PEREZ, ESTEBAN JOSE 8,07

69 43141570X PUIGSERVER ARMERO, FRANCISCO J. 8,06

70 11971539Q CRUZ GARCIA, ANDRES 8,00

71 43055482B ALZINA PRATS, COLOMA ASUNCIO 7,82

72 43143400T COMPANY ALCOVER, CARLOS ALBERTO 7,74

73 78206035D ROSSELLÓ NADAL, MIQUELA 7,72

74 50938962B BLANCO CALLEJO, CARLOS ANSELMO 7,69

75 48860611D NUÑEZ GARCIA, MARIA MAR 7,69

76 28947541V CHANCLON MORENO, JOSE CARLOS 7,64

77 18223202A SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, FELIPE 7,61

78 43121728V GONZALEZ LOPEZ, FERNANDO JOSE 7,59

79 18233145X MEDINA MOLINA, ANTONIA 7,51

80 30549519E RAYA LUNA, ANA LOURDES 7,50

81 43062124Y BAENA MORATA, ROSARIO ANGELES 7,49

82 70245216L SANTOS GARCIA, DANIEL DE 7,46

83 43162065N BOLIVAR OLMO, ANA 7,36

84 03865012T MARTIN MENDEZ, SONIA 7,30

85 43090391Y MORRO PASTOR, CATALINA 7,28

86 50458674D SALINAS SANZ, CRISTINA 7,28

87 43155400V CASANOVA FUENTES, BEATRIZ 7,25

88 18955032L ARSEGUET ALFARA, JORDI 7,23

89 43132632L SEDA ROSSELLO, ANTONIO ANGEL 7,14

90 76020550F BERMEJO VERDEJO, ALBERTO 7,09

91 21659721T CERDA ANTOLI, FRANCESC DAMIA 7,08

92 43101331K CORREDOR IBAÑEZ, LUIS 7,07

93 48458158X LOPEZ PEÑALVER, FRANCISCO JOSE 7,06

94 42983888Q CASSANYES GARCIA, SERGIO 6,96

95 37730855E IBORRA CASANOVAS, ASSUMPTA 6,96

96 44871477H BERNAL ROS, MARIA DOLORES 6,90

97 78214736Q GAYA FERRER, ANTONI JOAN 6,84

98 43094796H OLIVER CAMPANER, MARIA ROSARIO 6,83

99 51382245S CASADO RUBIO, JOAQUÍN 6,79

100 41451554B ROSELLO RIERA, MARIA ISABEL 6,78

101 26018612T PERAGON GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 6,72

102 32869226H CAMBLOR GARCIA, GONZALO 6,69

103 43083832W MARTINEZ JUSTICIA, JAVIER 6,60

104 52637636C PIVIDAL SILLA, PEDRO ANGEL 6,57

105 43149287E GOMEZ ABAURREA, JESUS 6,55

106 43021239S GARCES RIERA, GUILLEM 6,47

107 44325937S SOLANO MAIRATA, ANTONIO 6,46

108 43068066Z CRESPI MARTORELL, MARIA ANGELES 6,46

109 34818105S MENGUAL LORENTE, RAFAEL 6,46

110 44795071H BUDI PERIS, MARIA JOSE 6,34

111 43130180M LABANDA GARCIA, MARIA CRISTINA 6,34

112 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA 6,25

113 43129893V ORTIZ MOLINA, GLORIA ALICIA 6,14

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6621

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

114 43081381N RIBAS PIZA, ANDRES 6,14

115 43122444C GALMES TRUEBA, LLUIS MIGUEL 6,05

116 52448819X ALVAREZ RUIZ, MARIA 6,00

117 43108922E FERRETJANS GUAL, JUAN 6,00

118 43089406X MEDINA MOLINA, JOSE RAMON 6,00

119 09721660C BAEZ LOPEZ, ANA 5,98

120 43096145X HAMMOUDAN RODRIGUEZ, FRANCISCO J 5,97

121 71641555M FUENTE SANCHEZ, PAULA DE LA 5,95

122 02869184A GONZALEZ FERNANDEZ, JAVIER 5,90

123 43034249F RODRIGUEZ DIAZ, ANTONIO 5,85

124 43094761Y MORAGUES FIGUEROLA, MARIA ANTONIA 5,83

125 78218070S COMAS VILLALONGA, MARIA ISABEL 5,76

126 20825651W PERALES ORTS, ESTEFANIA 5,74

127 75106503A TORRE MARTÍNEZ,  ISABEL DE LA 5,72

128 43167162A SERVERA VARA, ALEJANDRO 5,55

129 78213317T MAS MAIMO, MARIA PILAR 5,54

130 78206265D CARBONELL SASTRE, MARTIN JOSE 5,52

131 03102740V BENNASSAR GUTIERREZ  CONCHA, MANUEL 5,50

132 31705806F CAMACHO ORTEGA, JESUS MIGUEL 5,50

133 43167207W NADAL MAS, GABRIEL 5,49

134 09181044L PAREJO MANZANO, SIXTO 5,44

135 43089723M SANTANDREU FERRAGUT, CARLOS 5,35

136 43103295F GONZALEZ GARCIA, ANTONIA 5,33

137 78216511C BARCELO PERELLO, BERNAT 5,25

138 34066387Y SALOM DALMAU, FRANCISCA 5,21

139 16599419C FALCON GARCIA, SARA 5,07

140 18237878M BERRAQUERO OTERO, ALFREDO RAFAEL 5,00

141 43082067P GARCIA SALA, GERARDO 5,00

142 53534959K MEDIO GARCIA, JESUS 5,00

143 43174647J ENSEÑAT NIETO, ALEJANDRO 4,93

144 43144403Z CEREZO CASTELLO, ALEJANDRO 4,77

145 43113019W SOCIAS UTRERO, MARGARITA 4,75

146 53379939K MOLLAR BORT, MARIA 4,69

147 46228032X MUNT GUTIERREZ, ERNEST JOSEP 4,61

148 43157059C CARBONELL SORIANO, MIGUEL ANGEL 4,58

149 43124629C FLEXAS SAMPEDRO, XAVIER 4,56

150 44457425N GONZALEZ PEÑA, ESPERANZA 4,55

151 53009013Q RUBIO SANCHEZ, SILVIA 4,50

152 43164848N POL BONNIN, MARC 4,45

153 43112685J CASTILLEJO GIL, PATRICIA AMARANTA 4,45

154 46573433C AMATE ORTIZ, DAVID FRANCISCO 4,41

155 43077824C HERMIDA IZQUIERDO, AMELIA 4,31

156 78214907A FERRAGUT MIRALLES, PEDRO 4,29

157 43113232P PERICAS CAMPINS, FERRAN 4,25

158 43194088L SICRE MARTINEZ, MARIA 4,25

159 44327248S FERNANDEZ TOMAS, JORGE DANIEL 4,25

160 43140435W ROFES RIUSECH, XAVIER 4,19

161 43123540N BORDOY VADELL, MIGUEL SANTIAGO 4,15

162 43203981E VILAS ROCA, CATALINA 4,10

163 43021487X FEMENIAS DE TEBA, MARIA ANTONIA 4,07

164 43097227B BORDOY LOBO, ANA MARIA 4,07

165 43083299K COLL BALLESTER, ANTONIO 4,05

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es


Núm. 22
14 de febrero de 2015

Fascículo 34 - Sec. II. - Pág. 6622

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

166 43117968Y GAYA LORCA, SUSANA 4,03

167 42951335P PINTOS AMENGUAL, GABRIEL 4,02

168 43126416J PASCUAL BORRAS, SILVIA 4,00

169 10906476Z ANTUÑA GONZALEZ, ALEJANDRA 4,00

170 53532957C EGEA TRAPIELLO, SUSANA 4,00

171 41516392N GENOVARD MARTI, JUAN 4,00

2.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de las Illes Balears y exponerlo al público en el tablón de edictos del edificio de la Llar de la
Infància y en la página web del Consell de Mallorca a efectos informativos, para el conocimiento de las personas interesadas.

3.- Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, se puede interponer recurso de alzada delante de la Presidencia del Consell de
Mallorca en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente de la notificación de la resolución (artículo 114 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y el Procedimiento Administrativo Común).

Contra la desestimación expresa del recurso de alzada se puede interponer recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses
contados a partir del día siguiente a la recepción de la notificación de la desestimación del mencionado recurso. Una vez transcurridos tres
meses desde la interposición del recurso sin que se haya notificado la resolución, se puede interponer recurso contencioso administrativo,
contra la desestimación presunta del recurso de alzada sin limitación temporal, mientras no haya resolución expresa.

No obstante lo anterior, se puede ejercer, si es el caso, cualquier otro recurso que se estime pertinente. Todo esto de conformidad con la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa y de la Ley 4/1999, de 13 de enero, de Modificación de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.”

 

Palma, 28 de enero de 2015

EL SECRETARIO TÉCNICO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA
(Por delegación según resolución de 7/09/12)

Matias Veñy Orell

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

15
/2

2/
90

70
90

http://boib.caib.es

		2015-02-13T14:35:34+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1423834534397
	Aprobación del documento




